
                     

 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2014 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 9 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia 

„Sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Policach 

w 2013 r.” 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, Nr 99, poz. 660 i Nr 171, poz. 1206, 

z 2008 r. Nr 157, poz. 976, Nr 223, poz. 1458 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97     

i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 173) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

w Policach w 2013 r.” stanowiące załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 


